
UCHWAŁA NR  107/402/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 września 2012 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz § 38 ust. 1 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe 

(DZ. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 761) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia Powiatowego Urzędu Pracy  

w Myśliborzu zgodnie z załącznikiem z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji  

w Myśliborzu, na czas nieoznaczony bez zastrzeżenia obowiązku zwrotu.  

 

§ 2. Przekazanie sprzętu należy dokonać na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego podpisanego przez upoważnionych przedstawicieli obu stron. 

 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do wyksięgowania sprzętu z ewidencji 

księgowej. 

 

§ 4. Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy            

w Myśliborzu 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
              Wicestarosta 

 

                                                                                                       Andrzej Potyra 
  

 

 

1. Andrzej Rudnicki    -  Członek Zarządu             ......................................................... 

   

2. Józef Getman           -  Członek Zarządu             .......................................................... 

   

3. Janusz Winiarczyk  -  Członek Zarządu             ........................................................... 

 

                                  

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 107/402/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 19 września 2012 r.  

 

Wykaz sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz drukarek przeznaczonych do przekazania Komendzie Powiatowej Policji w 

Myśliborzu. 

 

 

L.p. 

 

Nr inwentarzowy 

 

Nr fabryczny 

 

Rodzaj 

 

Wartość 

początkowa 

 

 

Umorzenie 

1. PUP M-rz  pn 66-196 SN:30295550028 komputer 1.970,00 1.970,00 

 WINBDOWS XP PROFESSIONAL nr: KKDRQ-PYC3B-

H4PCG-PTY24-WM7 

oprogramowanie  

OFFICE SMALL BUSINESS EDITION 2003 nr: B9837-

XBJVW-CK4YQ-HC6RQ-YXUDW 

oprogramowanie 

2. PUP M-rz pn 66-204/2 brak komputer 1.218,79 1.218,79 

 WINBDOWS XP PROFESSIONAL nr: MXF6T-Y27H4-

RYG2X-XYDPW-9JTXG 

oprogramowanie  

OFFICE SMALL BUSINESS EDITION 2003 nr: JV2QB-

YMYQG-MDHR9-TGQVG-HY7DQ 

oprogramowanie 

3. PUP M-rz pn  66-204/8 brak komputer 1.218,79 1.218,79 

 WINBDOWS XP PROFESSIONAL nr: C9WG6-HDYJB-

BG6C8-FKQPQ-3FJRB 

oprogramowanie  

OFFICE SMALL BUSINESS EDITION 2003 nr: 

FBGYG-PVGGM-C4CHP-9JRV8-2JTHD 

oprogramowanie 

4. PUP M-rz pn 65-163 OPTIMUS-300.035023 komputer 2.289,00 2.289,00 

 WINBDOWS XP PROFESSIONAL nr:MRB7G-

7MWJW-PHRHM-2K9JB-D6JMY 

oprogramowanie  

OFFICE SMALL BUSINESS EDITION 2003 nr: 

BMWTD-JYQ4Y-KK74D-BBVMX-VPW7J 

oprogramowanie 

5. PUP M-rz pn 66-204/3 brak komputer 1.218,79 1.218,79 



 WINBDOWS XP PROFESSIONAL nr:KD9P8-KRCC3-

P7HF6-63WFC-99D9D 

opogramowanie  

OFFICE SMALL BUSINESS EDITION 2003 nr:TMT7C-

4BCJD-37VGW-3YR9T-YRH93 

oprogramowanie 

6. PUP M-rz pn 66-204/5 brak komputer 1.218,79 1.218,79 

  WINBDOWS XP PROFESSIONAL nr: G7CPT-7DDXR-

29DQ2-4J9PM-77MD8 

oprogramowanie   

  OFFICE SMALL BUSINESS EDITION 2003 nr: 

HWC2X-F9YCX-TX6MP-QF6WF-FK93Q 

oprogramowanie   

7. PUP M-rz pn 66-204/4 brak komputer 1.218,79 1.218,79 

 WINBDOWS XP PROFESSIONAL nr:HY2PR-DD9D9-

GY64G-GCB2T-C24BM 

oprogramowanie  

OFFICE SMALL BUSINESS EDITION 2003 nr: 

MRRKK-GX39H-VH382-YMMB9-RTQQQ 

oprogramowanie 

8. PUP M-rz pn 66-207/1 5YM09098NB NEC monitor 15 785,68 785,68 

9. PUP M-rz pn 66-207/2 5YM09103NB NEC monitor 15 785,68 785,68 

10. PUP M-rz pn 66-207/3 5YM09146NB NEC monitor 15 785,68 785,68 

11. PUP M-rz pn 66-207/4 5YM09081NB NEC monitor 15 785,68 785,68 

12. PUP M-rz pn 66-207/5 5YM09079NB NEC monitor 15 785,68 785,68 

13. PUP M-rz pn 66-207/6 5YM09096NB NEC monitor 15 785,68 785,68 

14. PUP M-rz pn 66-207/7 5YM08773NB NEC monitor 15 785,68 785,68 

15. PUP M-rz śt. 4-42 1S206669 Drukarka HP LJ 5 3.160,00 3.160,00 

16. PUP M-rz pn 64-150 FRHR409118 Drukarka HP LJ 

1100 

1.967,00 1.967,00 

17. PUP M-rz pn 64-149 FRGR427538 Drukarka HP LJ 

1100 

1.967,00 1.967,00 

18. PUP M-rz pn 65-159 CNCDF33576 Drukarka LJ 2300 2.980,00 2.980,00 

19. PUP M-rz pn 65-173 brak  Drukarka LJ 2300 2.538,01 2.538,01 

20. PUP M-rz pn 65-174 brak  Drukarka LJ 2300 2.538,00 2.538,00 

 

 


